
2022 年７月吉日 

お取引先各位 

株式会社東邦大信 

 

お盆期間のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、誠に勝手ではございますが、弊社では下記の日程を休業日とさせて頂きます。 

休業期間中のお問い合わせやご質問等につきましては、2022 年８月 16 日（火）以降に順次ご対応さ

せて頂きます。 

 

 何とぞご高承の上、一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

 

敬 具 

  

記 

 

 

休 業 日 ： 2022 年８月 11日（木）～2022 年８月 15 日（月） 

 

営業開始日 ： 2022 年８月 16日（火）より 

 

【ご参考】2022 年お盆期間カレンダー 

 8/1(月) 8/2(火) 8/3(水) 8/4(木) 8/5(金) 8/6(土) 

 営業日 営業日 営業日 営業日 営業日 休業日 

8/7(日) 8/8(月) 8/9(火) 8/10(水) 8/11(木) 8/12(金) 8/13(土) 

休業日 営業日 営業日 営業日 休業日 休業日 休業日 

8/14(日) 8/15(月) 8/16(火) 8/17(水) 8/18(木) 8/19(金) 8/20(土) 

休業日 休業日 営業日 営業日 営業日 営業日 休業日 

 

 

 

以 上 


